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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه خبر داد؛

آغاز پویش ۲۱*۱۵ در استان کرمانشاه
رضاپورکاظم/  گروه استان‌ها مدیرعامل شرکت توزیع 

news@ naslefarda.net نیروی برق استان
کرمانشاه از آغاز پویش 

۲۱*۱۵ در استان کرمانشاه و همگام با سراسر کشور خبر داد.
 مهندس مرادی اظهار داشت: پویش ۲۱*۱۵ با هدف کاهش 
۱۵ درصدی مصرف برق در سراسر کشور طی ۲۱ هفته راه‌اندازی 
شده است و کاربران می‌توانند با ارسال عکس کنتور برق به‌صورت 

هفتگی در روزهای مشخصی از هفته، در این پویش شرکت کرده 
و برنده جوایز نفیسی شوند.

وی گفت: این پویش از نیمه اردیبهشت ماه سال جاری شروع 
شده و تا ۲۱ هفته یعنی پایان شهریور ادامه دارد و هدف 
این پویش این است که مشترکین عزیز مصرف برق خود 
‌را بهینه کنند و حداقل ۱۵ درصد مصرف برق کاهش پیدا 

کند.

مرادی بیان کرد: دوره های محاسبه در این طرح هفتگی بوده 
و این برنامه بر اساس رفتار مصرف برق مشترکین نحوه مصرف 

بهینه را تعیین می کند.
وی افزود: در این طرح قرعه‌کشی‌هایی در نظر گرفته شده که 
به‌صورت هفتگی و ماهانه انجام می‌شود و مشترکین می‌توانند 
در هر کدام از آنها برنده جوایز نفیسی مانند خودرو، لوازم منزل، 

کالاهای دیجیتال )موبایل، لپتاب و تبلت( و… شوند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در پایان 
گفت: مشترکین برای شرکت در این پویش می توانند وارد سایت 

ba-energy.ir شوند.

 naslefardanews  
  naslfarda

استان‌ها
Provinces کسب رتبه برتر کشوراز سوی 

روابط عمومی شرکت آبفای استان یزد

بر اساس ارزیابی وزارت نیرو مدیر روابط عمومی 
شرکت آب و فاضلاب استان یزد رتبه برتر 
شرکت‌های آب و فاضلاب سراسر کشور را در 
اجرای فعالیت‌های بخش تولیدات کسب کرد.

ضیا زینی مدیر روابط عمومی شرکت آبفای 
استان یزد با اعلام این خبر گفت: در نشست 
مشترک مدیران روابط عمومی بخش آب و 
آبفای کشور که همزمان با هفته‌ گرامی‌داشت 
روابط عمومی با حضور محمد جوانبخت معاون 
وزیر نیرو در امور آب و آبفا برگزار شد، روابط 
عمومی شرکت آبفای استان یزد به لحاظ انجام 
فعالیت‌های موثر و برجسته در بخش تولیدات 
و اطلاع رسانی به عنوان روابط عمومی برتر 
در بین شرکت‌های آب و فاضاب معرفی و 
لوح تقدیر دریافت کرد. در بخشی از این پیام 
آمده است؛عرصه پویا و فعال صنعت مردمی 
و پرافتخار آب و فاضلاب کشور همواره وامدار 
تلاش متعهدانه و اثرگذار کسانی است که 
می‌کوشند با چراغ دانایی و خردورزی دست در 
دست مردم مردمان این دیار و در مسیر حفاظت 
و صیانت از دستاوردهای این صنعت آینده‌ای 
روشن را رقم بزنند. نیل به این هدف، نیازمند 
تعامل گسترده با شهروندان و افزایش دانش 
و رشد مسئولیت اجتماعی در قبال مسئله آب 
است که با اجرای فعالیت‌های آگاهی رسانی و 

آموزشی- فرهنگی محقق می شود.
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مهلت دادستان قزوین برای نصب 
کنتور هوشمند بر روی چاه‌های آب

رضاپورکاظم/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 دادستان عمومی و انقلاب قزوین یک ماه فرصت 
کاری داد تا مالکان چاه‌های فاقد کنتور در استان 

هرچه سریع تر به نصب کنتور اقدام کنند.
حسین رجبی روز شنبه در نشست شورای 
حفظ حقوق بیت المال استان قزوین اظهار کرد: 
چاه‌های فاقد کنتور در استان قزوین تا یک ماه 
کاری فرصت دارند که به نصب کنتور هوشمند 

اقدام کنند.
وی اضافه کرد: درصورت بی توجهی به این مهلت، 
بر اساس مصوبات شورای حفظ حقوق بیت المال 
برق این چاه‌ها در واحدهای تولیدی قطع خواهد 
شد. رجبی با بیان اینکه این مصوبه تا پایان سال 
جاری ضمانت اجرا دارد، تصریح کرد: شرکت 
آب منطقه‌ای موظف است در اسرع وقت نسبت 
به ابلاغیه، اخطار و هشدار در فضای حقیقی و 
مجازی اقدام کرده و تا پایان سال نیز اقدامات 

صورت گرفته را گزارش دهد.
۲۷۰۰ چاه آب در قزوین فاقد کنتور 

هوشمند است
سینا جمشیدی، معاون بهره‌برداری شرکت آب 
منطقه‌ای قزوین نیز در این شورا اظهار کرد: اضافه 
برداشت از چاه‌ها یکبار مشکلات عدیده دست 
قزوین محسوب می‌شود.وی اضافه کرد: حدود ۲ 
هزار و ۷۰۰ حلقه چاه آب در حوزه‌های مختلف 
کشاورزی، صنعت و خدمات فاقد کنتور هوشمند 
هستند که متاسفانه با مقاومت‌هایی میز در این 

رابطه روبرو هستیم.
به گفته جمشیدی، سه هزار و ۷۰۰ حلقه چاه آب 
در استان قزوین به کنتور هوشمند مجهز است.

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل 
استان قزوین نیز در این نشست به اهمیت رفع 
تداخل اراضی در حوزه کشاورزی پرداخت و 
اظهار کرد: بر اساس قانون ثبت رسمی اموال 
غیرمنقول مصوب مجمع تشخیص مصلحت 
نظام کشاورزان می‌توانند اسناد عادی و قولنامه 
‌اراضی خرد را به سند تک برگ رسمی تبدیل

 کنند.

استان قزوین

اجازه دست درازی به محدوده تاریخی خلعت پوشان را نخواهیم داد 
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مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی 
با تاکید بر اینکه اجازه دست‌درازی به 
اراضی خلعت پوشان دانشگاه تبریز را 
نخواهیم داد، تاکید کرد: هنوز پرونده 
تغییر کاربری اراضی خلعت پوشان به 
کمیسیون ماده پنج استان نرسیده است و 
با توجه به شرایط پیش آمده به عنوان دبیر 
کمیسیون ماده پنج اعلام می‌کنم که فعلًا 
این موضوع متوقف شده و مسکوت خواهد 
ماند تا بررسی‌های بیشتری درباره آن 

صورت پذیرد.
سید احمد موسوی در واکنش به مطرح 
شدن تغییر کاربری اراضی تاریخی خلعت 
پوشان توسط دانشگاه تبریز توضیح داد: 
هیچ تغییر کاربری در اراضی خلعت پوشان 
اتفاق نیفتاده است و کاربری فعلی این 
اراضی آموزشی و در اختیار دانشگاه تبریز 
است. وی ادامه داد: دانشگاه تبریز بر 
اساس قانون جهش تولید مسکن و توافق 
وزیران مربوطه این درخواست را داده و 
می‌خواهند بخشی از اراضی خلعت پوشان 
را جهت تامین مسکن اعضای هیئت علمی 

و کارکنان دانشگاه تغییر کاربری دهند.
موسوی تاکید کرد: به هیچ عنوان اجازه 
دست درازی به محدوده تاریخی خلعت 
پوشان را نخواهیم داد. ما معتقدیم هر 
طرحی برای این منطقه باید طرحی جامع 

باشد. وی ادامه داد: عمده اراضی خلعت 
پوشان نمی‌تواند کاربری مسکونی، تجاری 
یا آموزشی داشته باشد، چرا که علاوه بر 
قرار گرفتن در محدوده تاریخی خلعت 
پوشان، بیشتر این اراضی دارای عوارض 
طبیعی تند بوده و برای کاربری گردشگری 

و فرهنگی مناسب است.
مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی 
در ادامه تاکید کرد: البته ما مخالف تغییر 
کاربری اراضی خلعت پوشان هستیم، 
چرا که این اراضی جزو ذخایر شهر تبریز 
است و تا بنده در مسئولیت خود هستم، 
اجازه »بتن شهر«سازی در این منطقه را 

نخواهم داد.

موسوی ادامه داد: در این منطقه باید 
طرحی اجرا شود که جامع بوده و به 
مرکزیت فرهنگی، گردشگری و تاریخی 
تبریز غنا ببخشد و عموم مردم تبریز 
از آن بهره مند شوند. وی با بیان اینکه 
دانشگاه تبریز بدون مجوز دولت و مصوبه 
کمیسیون ماده ۵ اجازه هیچ گونه تغییر 
کاربری و ساخت و ساز در این منطقه را 
ندارد، اظهار کرد: پس از رسانه‌ای شدن 
موضوع تغییر کاربری اراضی خلعت پوشان، 
در جلسه مربوط به این بحث اعلام کردم 
با این نحوه تغییر کاربری مخالف هستیم 
و حاضریم این اراضی را از دانشگاه تبریز 
تحویل گرفته و به نحو احسن طرح مناسبی 

در این منطقه اجرایی کنیم و در عوض به 
دانشگاه تبریز اراضی دیگری بدهیم. اگر 
این زمین ها به اداره‌کل راه و شهرسازی 
تحویل شوند، پس از برگزاری مسابقه 
طراحی، بهترین طرح پیشنهادی انتخاب 
شده انتخاب می‌شود تا اراضی تاریخی 
خلعت پوشان تبریز با اجرای طرحی جامع 
و مناسب به محدوده تاریخی و فرهنگی 
تبریز اضافه شده و مورد استفاده عموم 

مردم تبریز و گردشگران قرار بگیرد.
مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی 
در ادامه اضافه کرد: هنوز پرونده تغییر 
کاربری اراضی خلعت پوشان به کمیسیون 
ماده پنج استان نرسیده است و با توجه به 
شرایط پیش آمده به عنوان دبیر کمیسیون 
ماده پنج اعلام می‌کنم که فعلا این موضوع 
متوقف شده و مسکوت خواهد ماند تا 
بررسی های بیشتری درباره آن صورت 
پذیرد.موسوی تاکید کرد: اراضی خلعت 
پوشان ذخیره‌گاه راهبردی کلان‌شهر 
تبریز است و نباید در این اراضی شاهد 
ساخت و ساز متراکم معمول در تبریز 
باشیم.وی ادامه داد: البته مخالف تغییر 
کاربری بخش کوچکی از این اراضی برای 
تامین مسکن اعضای هیئت علمی دانشگاه 
تبریز نیستیم، اما باید اصول شهرسازی و 
حساسیت‌های فرهنگی و تاریخی در این 
رابطه رعایت شوند و یک طرح جامع برای 

این اراضی تدوین و اجرا شود.

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی:
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در این منطقه باید طرحی 
اجرا شود که جامع بوده 
و به مرکزیت فرهنگی، 

گردشگری و تاریخی تبریز 
غنا ببخشد و عموم مردم 
تبریز از آن بهره مند شوند

1- شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد:
  مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي كيفي )يکپارچه( يك مرحله اي تکمیل کارهای باقیمانده استادیوم 50000 نفری شیراز 
به شماره 2003001091000003 را از طريق سامانه تداركات الکترونيکي دولت )ستاد( برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از 
 دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكتها از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکي دولت )ستاد( به 
آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت 
مذكور و دريافت گواهي امضاي الکترونيکي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ 1403/02/30 

مي باشد . 
2-نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار 20/220/000/000 ريال 
 )بيست ميليارد و دويست و بيست ميليون ريال( و مطابق مفاد مندرج در سامانه تداركات الکترونيکي دولت )ستاد( به

 آدرسwww.setadiran.ir و اسناد مناقصه مي باشد.
3-برآورد هزینه اجراي کار: اجراي پروژه بر اساس فهارس بهاي سال 1403 و برابر  575/999/887/602 ريال ) پانصد و هفتاد و 
پنج ميليارد و نهصد و نود و نه ميليون و هشتصد و هشتاد و هفت هزار و ششصد و دو ريال ( مي باشد. شايان ذكر است ضريب ارتفاع 

در اين برآورد ) فهارس بهاي سال1403 ( محاسبه نشده است.
* * بر اساس  بند 1 و 2 بخشنامه 1402/596267 مورخه 1402/11/07 موضوع دستور العمل مبلغ ظرفيت مجاز پيمانکاران، براي شركت 

در مناقصه، ارزيابي كيفي و ارجاع كار ملاك عمل خواهد بود.
4-مدت و محل اجرا: 9 ماه شمسي، استان فارس، شهرستان شيراز

5-مهلت زماني دریافت اسنادمناقصه از سایت: از ساعت 8:00 الي 19:00مورخ 1403/02/30 لغايت 1403/03/06
6-مهلت زماني ارسال پیشنهاد: ساعت 19:00 بعد ازظهر روز دوشنبه مورخ 1403/03/21 مي باشد.

7-زمان و محل بازگشایي پاکتها: ساعت 08:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/03/23 دركميسيون مناقصه در مجموعه 
 ورزشي انقلاب )تالار نصرت( پاكت های )الف و ب و ج( از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکي دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir   باز و خوانده مي شود.
8-رتبه مورد نیاز: 

الف( گواهينامه صلاحيت پيمانکاری از سوی سازمان برنامه و بودجه كشور با حداقل رتبه )5 ابنيه( و )5 تاسيسات و تجهيزات يا 5 
نيرو (، داشتن رتبه هاي بالاتر بلامانع مي باشد ب( داشتن گواهينامه معتبر صلاحيت ايمنی پيمانکاران از وزارت تعاون، كار و رفاه 

اجتماعی الزامی می باشد
9- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: شركت توسعه و نگهداری اماكن ورزشی كشور به آدرس: تهران - خيابان وليعصر )عج( 
ابتداي اتوبان آيت اله هاشمي رفسنجاني )نيايش(- مجموعه ورزشي انقلاب-ساختمان شركت توسعه و نگهداري اماكن ورزشي كشور
10-اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتردر خصوص اسناد مناقصه: شماره تماس معاونت فني و مهندسي 
: 22903592،  شماره تماس ذيحسابي طرح هاي عمراني : 23079155– شماره تماس مهندسين مشاور اروين معماری پارس: 

88600128-9
11-زمان و محل ارائه پاکت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شركت در فرآيند ارجاع كار تا ساعت 12:00 ظهر روز سه شنبه مورخ 
1403/03/22 به دستگاه مناقصه گزار به آدرس تهران- خيابان وليعصر )عج(-ابتداي اتوبان آيت اله هاشمي رفسنجاني )نيايش( _ 

مجموعه ورزشي انقلاب - ساختمان شركت توسعه و نگهداري اماكن ورزشي دبيرخانه تسليم نموده و رسيد آن را دريافت نمائيد.
12-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مركز تماس : 1456-021    13- دفتر ثبت نام : 

88969737و85193768
* بازگشايي پاكتهاي مناقصه با حداقل دو شركت كننده و يا بيشتر انجام خواهد شد.                          

*هزينه آگهی بر عهده برنده مناقصه است
*درج اين آگهي هيچگونه تعهدي براي دستگاه مناقصه گزار ايجاد نمي نمايد .                                

http://iets.mporg.ir  پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات* 
 www.tanavar.ir شرکت توسعه ونگهداري و اماکن ورزشي کشور *

www.setadiran.ir )سامانه تدارکاتي الکترونیکي دولت )ستاد*

 » فراخوان مناقصه عمومي همزمان با ارزیابي کیفي  )یکپارچه( 
یك مرحله اي تکمیل کارهای باقیمانده استادیوم 50000 نفری شیراز«                                                                                                                                

م الف: 592شناسه آگهی: 1716699   شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشورمدیر امور پیمانها و رسیدگی فنی

آگهی فراخوان مناقصه 
باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد:

 جهت تامین 10000 عدد کلاه نقابدار مشکی برزنتی مطابق با نمونه و تحویل فوری  با شرایط 
پرداخت اعتباری )حداقل دو ماهه( مناقصه برگزار نمايد لذا از كليه افراد و شركتهای واجد 
شرايط دعوت می شود جهت دريافت اصل مدارك مناقصه از روز يکشنبه مورخ 1403/02/30 
لغايت روز سه شنبه 1403/03/01 به نشانی: اصفهان، خيابان آتشگاه، روبروی منارجنبان، كوچه 
شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوين مراجعه و مدارك 

مربوطه را پس از تکميل، تحويل نمايند.   
*ضمناً جهت دريافت اطلاعات فنی بيشتر با شماره 09139114805 تماس حاصل نماييد.

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت توزیع و حمل و نقل خاورمیانه ایمن بار 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 1633 و شناسه ملی 10260663178

بدينوسيله از كليه سهامداران دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه اين شركت كه راس ساعت 8 صبح روز پنج شنبه 
1403/03/10 در محل اصفهان، خيابان مشتاق دوم، خيابان حمزه اصفهانی، بن بست شهيد محمد گلشيرازی )1(، ساختمان شهيد محمد 

گلشيرازی، طبقه پنجم با كد پستی 8158856546 تشکيل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

1. استماع گزارش هيئت مديره و بازرس قانونی شركت
2. تصويب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به 1402/12/29

3. انتخاب اعضای اصلی هيئت مديره
4. انتخاب بازرسان قانونی شركت

5. انتخاب روزنامه كثيرالانتشار جهت درج آگهی های شركت
6. ساير مواردی كه در صلاحيت مجمع مذكور می باشد.

هیئت مدیره شرکت توزیع و حمل و نقل خاورمیانه ایمن بار

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مرغ توحید
طبق اختيارات ماده 91 قانون تجارت به بازرس مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مرغ توحید راس ساعت 7 بعدازظهر 
مورخ روز 1403/3/15 در محل مرغداری مرغ توحيد واقع در كيلومتر 7 جاده نجف آباد- فولادشهر تشکيل می گردد 

بدينوسيله از كليه اعضای شركت دعوت می گردد با در دست داشتن كارت يا دفترچه عضويت راس ساعت و روز مقرر 
در محل مذكور حضور به هم رسانند و يا وكلای خود را معرفی نمايند.

دستور جلسه:
1- گزارش هيئت مديره و بازرس

2- طرح و تصويب صورتهای مالی سالهای قبل و نحوه تقسيم سود ويژه و بودجه سال جاری شركت
3- ارائه گزارش تغييرات اعضا و سرمايه شركت

4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هيئت مديره و بازرسان
سید مجتبی پزشکی-بازرس شرکت تعاونی مرغ توحید 5- تعيين خط مشی آينده

تاريخ انتشار: 
1403/2/30


